
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

SCHAENDEL Jacky 88 87 86 87 348 1 0 346 90 87 85 84 MOISSONNIER Laurent

TURQUER Patrick 81 88 88 91 348 1 0 321 77 81 82 81 HACHET Franck

ULLMANN Christian 87 91 85 86 349 1 0 346 87 84 91 84 VAILLY Matthieu 

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

100 100 100 100 400 1 0 0

100 100 100 100 400 1 0 0

100 100 100 100 400 1 0 0

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

MOISSONNIER Laurent 74 82 82 87 325 0 1 332 82 87 83 80 SCHILLINGER Paul

VAILLY Matthieu 83 86 89 88 346 1 0 338 82 84 89 83 COZZI Sébastien

WALTZ Marie-Odile 77 79 79 79 314 0 1 327 86 80 86 75 PESCHARD Anny

1 2

CHEMINOTS / ASCM 2 POINTS RC STRASBOURG 4 

TOTAL

HARTHOUSE 3 POINTS RC STRASBOURG 3 (FORFAIT)

TOTAL

RESULTATS CRITERIUM DES 
CIGOGNES
DIVISION 3

PISTOLET MATCH 4

CHEMINOTS / ASCM 2POINTS 

TOTAL

NIEDERBRONN 



Harthouse 3 
Niederbronn 
Bischwiller
RC Strasbourg 3
RC Strasbourg 4
Cheminots / ASCM 2

Classement des tireurs
Moyenne

Harthouse 3 
WOLFF Jonathan
HUMBERT Eric
DAVIS Elliot
WEISSGERBER Arnaud

Niederbronn 
SCHAENDEL Jacky
TURQUER Patrick
ULLMANN Christian 

RC Strasbourg 4
COZZI Sébastien
SCHILLINGER Paul
PESCHARD Anny
MARK Christine
MEYER Aurélie
CHAGAAR Eden

Bischwiller
FONCELLE Philippe
SCHUH Richard
SCHOTT Francis
SCHMITT Kévin

Cheminots / ASCM 2
VAILLY Matthieu
MOISSONNIER Laurent
JACQUES Hervé
HACHET Franck
WALTZ Marie-Odile

RC Strasbourg 3 
SCHAEFFER Jordan

338,0

327,0327

314,0314

338
351
334

347

336

376

358

348

338

348
348
349

302 324 318

356

308

349

353

322
300

353

325

317 316

346 346

321

346
336,0

313,5

346,0

334

314,7

350,0
347 347,0

331,5
323,7

Match 3 Match 4 Match 5 

295,0

368,5

352,0

363,3
349,3
323,0

349,5
339,8

366

330

312
300

338

300

337

327

295

345

341
337

336,5

325,0
304,0

361
337
323

4
3
1
1
2
1

Match 1 Match 2 

Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT PROVISOIRE
DIVISION 3

Pistolet

Victoires 

332

339,0

2
4

12
9
4
4

350328

4
3

346
325

12
10
7
6
8
7

359
346
338

363
361

353

0
1
2
3


